



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 4 и 6 Закона Ульяновской области «О дополнительных мерах социальной поддержки семей, имеющих детей»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области “ 26 ” февраля 2015 г.

Внести в Закон Ульяновской области от 5 февраля 2008 года № 24-ЗО «О дополнительных мерах социальной поддержки семей, имеющих детей» («Ульяновская правда» от 13.02.2008 № 12; от 07.11.2008 № 91; от 12.11.2010 № 92; от 03.06.2011 № 60; от 07.12.2011 № 138; от 04.05.2012 № 45; от 02.11.2012 № 121; от 13.03.2013 № 27; от 08.05.2013 № 48; от 11.11.2013 № 144; от 07.08.2014 № 114; от 31.12.2014 № 196) следующие изменения:

1) в части 4 статьи 4 слова «вправе проверять» заменить словом «проверяет», слово «запрашивать» заменить словом «запрашивает»;

2) в абзаце девятом части 3 статьи 6 слова «предоставляются или могли быть предоставлены» заменить словами «не предоставляются или не могли быть предоставлены».

Губернатор
Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск
«03» марта 2015 года
№ 9-ЗО